

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jysk Fugeentreprise ApS

Klakringvej 67
7130 Juelsminde

CVR-nr. 41 12 70 58

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/04 2022

Viktor Høj Jakobsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Fugeentreprise ApS
Klakingvej 67
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 41 12 70 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 30. januar 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Viktor Høj Jakobsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fugevirksomhed og dermed beslægtetvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 156.230, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 290.349.

Årets resultat anes for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		907.144	417.828
Personaleomkostninger	1	<u>(660.108)</u>	<u>(292.325)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		247.036	125.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(42.749)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		204.287	125.503
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.004)</u>	<u>(3.554)</u>
Resultat før skat		201.283	121.949
Skat af årets resultat	3	<u>(45.053)</u>	<u>(27.830)</u>
Årets resultat		<u>156.230</u>	<u>94.119</u>
Overført resultat		<u>156.230</u>	<u>94.119</u>
		<u>156.230</u>	<u>94.119</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.996	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>170.996</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>170.996</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		255.390	172.904
Andre tilgodehavender		0	19.645
Periodeafgrænsningsposter		45.284	141.667
Tilgodehavender		<u>300.674</u>	<u>334.216</u>
Likvide beholdninger		<u>76.028</u>	<u>42.393</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>376.702</u>	<u>376.609</u>
Aktiver i alt		<u>547.698</u>	<u>376.609</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		250.349	94.119
Egenkapital		290.349	134.119
Hensættelse til udskudt skat		2.351	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.351	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.185	76.311
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.000	0
Selskabsskat		42.702	27.830
Anden gæld		180.111	138.349
Kortfristede gældsforpligtelser		254.998	242.490
Gældsforpligtelser i alt		254.998	242.490
Passiver i alt		547.698	376.609
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	94.119	134.119
Årets resultat	0	156.230	156.230
Egenkapital 31. december 2021	40.000	250.349	290.349

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	639.825	287.462
Andre omkostninger til social sikring	14.421	3.905
Andre personaleomkostninger	5.862	958
	660.108	292.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.004</u>	<u>3.554</u>
	3.004	3.554
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	42.702	27.830
Årets udskudte skat	<u>2.351</u>	<u>0</u>
	45.053	27.830

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	213.745
Kostpris 31. december 2021	<u>213.745</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0
Årets afskrivninger	42.749
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>42.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>170.996</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har leaset 2 varebiler med en restløbetid på mellem 10 og 27 mdr. Samlet leasingforpligtelse på 242 t.kr. pr. 31. december 2021.